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To: 5.1.2e [ERPE@mmm.com]
Cc: RSN EEE @ chulpmiddelen.nl); IIEEEE @minvws. ni IEEE @ minvws nl]
From: 5.1.2e

Sent: Wed 7/8/2020 12:50:55 PM
Subject: Re: opvolging Order LCH FFP2 3M
Received: Wed 7/8/2020 12:50:59 PM

Ik zie ook dat je me regelmatig gebeld hebt.
Volgens mij is de intentie echt dat we de maskers willen kopen, maar is het contract tussen Mediq en VWS afgelopen.
En dus kan ik er ook niets doorheen krijgen met een formele status.
Ik stap even uit deze discussie want ben nu de brievenbus naar Mediq en VWS.
Groet,

var IEEEI < i com>

Datum: woensdag 8 juli 2020 om 12:38

Aan: IEEEDNN BEEE @ chulpmiddeten.n!>, INNEECNIN BEEERMl @ chulpmiddelen.ni>

Onderwerp: FW: opvolging Order LCH FFP2 3M

Probeer jullie allebei afgelopen dagen te bereiken om dit samen verder af te stemmen.

Onderstaande e-mail krijgen wij gestuurd door de LCH finance afdeling. Graag zou ik aan jullie willen vragen hoe we zo spoedig
mogelijk de order verwerkt krijgen in het systeem van het VWS. Nu lopen er wat zaken naar mijn idee langs elkaar heen, wat niet
onze intensie is.

Wie doet wat? Vanuit 3M willen we niet te veel drukken, maar we moeten binnenkort echt weten waar we aan toe zijn.

Snap ondertussen dat we bijna als vervelend worden ervaren. We proberen informatie te krijgen om het concreet te maken, tot op
heden worden we steeds naar een andere partij gestuurd. Grotendeels weten wij niet wat de ontwikkelingen/afspraken zijn binnen
het LCH en wat nu het beleid naar “normale zorg” weer is, vandaar dat wij de gebaande paden bewandelen. Mogelijk niet handig
als ik onderstaande zaken lees.

Snap dat er genoeg andere zaken achter de schermen spelen, maar hoop toch iets van een terugkoppeling te ontvangen vandaag.

Met vriendelijke groet,

Kind regards,

Science.
Applied to Life.”

size I sie  [WHEEES

3M Medical Solutions Division - Healthcare Business Group
3M Central Europe Region
3M Delft, Molengraaffsingel 29 | 2629 JD Delft Netherlands

office: +31 | ESEI Vobile: +31 5.12e

EBEd@mmm.com | www.3M.com

Sent: dinsdag 7 juli 2020 14:35
To: INEKECN ] @rmimim.com>
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Subject: FW: opvolging Order LCH FFP2 3M

Hierbij de mail van , die hierbij bevestigd wat ik met haar aan de telefoon heb besproken.

Met vriendelijke groeten,

Science.
Applied to Life.”

3M Medical Solutions Division, Health Care Business Group
3M Central Europe Region

3M Nederl lengraaffsingel 29, 2629 JD Delft | Nederland
Mobile: +31
mmm.com

®®® O @ smeen

From:MQlchulgmiddelen.nb

Sent: dinsdag 7 juli 2020 14:32

Subject: [EXTERNAL] FW: opvolging Order LCH FFP2 3M

Goedemidda

Dank voor het prettig gesprek. Zoals we zojuist besproken hebben, is momenteel Mediq niet gedekt in een contract voor inkopen,
dus krijgen we de Purchase Orders niet getekend en kunnen we de orders niet definitief doorzetten.

Nu hebben wij de order van 1.2 min FFP2 mondmaskers administratief vastgelegd onder order nummer LCH2020-0254. Zodra ik
groen licht heb vanuit Mediq dat de order getekend kan worden, dan kan er verdere afspraken gemaakt worden met betrekking

tot de levering van de mondmaskers. Tot die tijd zijn wij genoodzaakt om de order on hold te laten of via VWS te laten lopen.

Ik heb begrepen dat er ook contact is geweest met mbt deze order. Als het een VWS order wordt, dan kan de
LCH2020-0254 nummer niet gebruikt worden voor de bevestiging.

Mocht je naar aanleiding hiervan vragen hebben dan hoor ik dat graag.

Met vriendelijke groet,
6.1.2e

Finance-LCH

van: <HEEN e o .com>

Verzonden: maandag 6 juli 2020 12:01
@medig.com>;
pmiddelen.nl>;

<EAFLEY @ mmm.com> mmm.com>

Onderwerp: opvolging Order LCH FFP2 3M

Hartelijk dank voor jullie bevestiging!

Ik heb nog een paar vragen ter opvolging:

-Zal DSN weer deze order(s) inschieten bedoeld voor het LCH ? Of doet Mediq Nederland dit ? Graag ontvangen wij deze vandaag,
zodat we leveringen voor juli en daarna kunnen borgen.

-Wij leveren altijd volle omdozen uit; het artikel is verpakt per 440 stuks. Graag op de order het gewenste aantal vermelden dat
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deelbaar is door 440, dus of 199.760 stuks of 200.200 stuks.
-Welk budgetnummer houden we aan per uitlevering ? Altijd LCH2020-0254 of wordt dit dan LCH2020-0254-01, LCH2020-
0254-02, LCH2020-0254-03 enz per levering ? (6 x 200.000 in totaal)

We horen graag jullie antwoorden op bovenstaande vragen.

Met vriendelijke groeten,

Science.
Applied to Life.”
5.1.2e 5.1.2e

3M Medical Solutions Division, Health Care Business Group

3M Central Europe Region

3M Nederland B.V.| Molengraaffsingel 29, 2629 JD Delft | Nederland
Mobile: +31

5.1.2e @ mmm.com

®, @ ‘SM.cam
From:m@mmm.com>

Sent: vrijdag 3 juli 2020 16:11

To: B12e JEE e .com>

Subject: Fwd: [EXTERNAL] Order LCH FFP2 3M

Met vriendelijke groet,

3M Nederland
Begin doorgestuurd bericht:

Vanmlchulpmiddelen.nb
Datum: 3 juli 2020 om 15:59:46 CEST

Aan:
C Ichulmiddelen.n!>, Ichulpmiddelen.nl>

Kopie:

Onderwerp: [EXTERNAL] Order LCH FFP2 3M

Bijgaand doen wij het getekende LCH orderformulier met ordernummer LCH2020-0254 voor de FFP2
maskers toekomen. Jullie ontvangen nog een definitieve order vanuit Medig, namens het LCH.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e
5.1.2e



